
2020 年 4 月 7 日 
株式会社東京海上日動ＨＲＡ 

 
 

新型コロナウイルス感染症対策のための営業時間縮小のお知らせ 
 
 
 
この度、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）に罹患された方々には、謹んでお見舞い
申し上げますとともに、一日も早いご快復を心よりお祈り申し上げます。 
 
弊社は、新型コロナウイルス感染症の拡大防止、日本政府および自治体の対策基本方針を踏
まえ、緊急事態宣言が発令されてから当面の期間中、営業時間および従業員体制の規模を縮
小して営業いたします。 
期間中のお問合せについて下記の通りご案内申し上げます。 
 
【期間】 
緊急事態宣言発令期間中 
 
【営業時間】 
平日 9：00〜16：00 
 
【実施期間中のお問い合わせ先】 
03-3287-0811 
 
お問い合わせに関しましては迅速に対応いたしますが、状況によって遅延が発生する場合
がございます。あらかじめご了承ください。 
ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
 

以上 


